
l
lyw crea-titlu

|.:l3,':)i",

PartnerSULOUVA O POSKrrOVÁNÍ SLUŽEB

§MLouvA o posKyTovÁt*í st_užEe

Spoleěnost:
se sídlem:
lčo:
DlČ:

ln creative s.r.o.
Křenová 493t73, Trnitá, 602 00 Bmo
03356612
cZ0335,6612

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, c 84537
bankOVní SPOjení: 290088810412010 FlO banka d.S., |BAN:czl020íooooooo29oo888104,Blc/swfi:FloBczppxxx

(dále jen 
"Poskytovatel")

a

§poleěnost /Jméno a příjmení:
se sídlem / trvale bytem:
nčnč:
Dtč:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

(dále jen 
"Objednatel")

x- ,i-,-

v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona ó.89t2O12Sb., občanského zákoníku (dále jen "o.z.") uzavřeli
tuto

smlouvu o poskytování služeb
(dále jen 

"smlouva")

Smluvní strany se za podmínek, které jsou uvedeny dále jako nedílná přiloha této smlouvy (smluvní
PodmínkY smlouvY o poslrytování sluŽeb společností ln creative) dohodly, že poskytovatel provede pro
objednatele sluŽby uvedené v této smlouvě. Jedná se o balíček služeb Google Moje Firma, Google
Sřeet View. Fotografie, Video a Propagace videa na YouTube (vše dále jen .službaly"). Služby
mohou být objednány ijednoťivě, dle poťeb Objednatele,
PoskYtovatel je agentura s licencí Google Partner, Google SŤeet View Trusted" je specialista na
poskytování a zajiŠťování těchto a jiných marketingouých služeb pro splnění potřeb objednatéle a je
oprávněn §rto sluŽby poskytovat a inkasovat za ně odměnu. objednatel se zavazuje za tuto službu
Poskytovateli uhradit dohodnutou cenu.

1. Posklttovaneslu'Žty:

_. 
-i" Google Moje Firma

L-"" Základní varianta (BAS!C), která obsahuje: zřízení služby Moje firma na Googlu s
uvedením základních informací, §. obchodní íirmy podnikatele, adresu sídla či
PoboČkY, telefonní kontakt, odkaz na webové stránky, zařazení do příslušné
kategorie. SluŽba neobsahuje následnou správu ani změny služby Moje firma na
Google.

.rt ř7fl /wt,t,Ll
,!ř

Stránkalz5Důvěrné

.ť, l.?.č: ť : l( lá, . . #*. lť. . .ťl t !' t { t| i 72*7,3 iou

ó,,
"L4



l
lrw creaíhlu

ffi :o:ple

ffi PartnerSMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

- Cena za tuto variantu je 70€.
- Kompletní varianta (PROF|), která obsahuje služby: zřízení služby Moje firma na

Googlu s uvedením základních informací, tj. obchodní firmy podnikatele, adresu sídla
ói pobočky, telefonní kontakt, odkaz na webové stránky, zaíazení do příslušné
kategorie, přidání jednotlivých podkategorií, uvedení otevírací doby, nahrání fotografií,
doplněníprofilového obrázku. Služba neobsahuje následnou správu ani změny služby
Moje firma na Google ani profilu Google+.

- cena za tuto variatu i

b. GoogIe Street View
- Poskytovatel služeb pořídí panoramatické fotografie částí interiéru a exteriéru

prostorů firmy, které firma vybrala jako vhodné k fotografování pro program Google
Street View;

- Poskytovatel služeb vynaloží obchodně přiměřené úsilí, aby zajistil, že fotografie splní
technické požadavky programu Google Street View;

- Poskytovatel služeb tímto postoupí (nebo zajistí postoupení) veškených vlastnických
práv (včetně práv na duševní vlastnictví) na fotografíe firmě.

- Cenu za službu Google Street View v rozsahu viňuálních bodů ie €

c. Fotografie
- Poskytovatel služeb pořídí 10 fotografií částí interiéru a exteriéru prostorů firmy, které

firma vybrala jako vhodné k fotografování a následné prezentaci převážně na
internetu.

- Cena za službu Fotografie ie 96€

d, Video
- Poskytovatel služeb pořídí video záznam částí interiéru a exteriéru prostorů firmy,

nebo zboží, které firma nabízí, případně jiné záběry zachycující ěinnosti/objekty
prezentující předmět podnikání firmy. Dále poskytovatel zajistí zpracování pořízených
záběrů, včetně zajištění licence zvukových stop. Výsledné video bude dle potřeby a
domluvy s Objednatelem doplněno o popisky či info-grafiku. Kvalita a technická
specifikace videa odpovídá minimálně standardu FullHD a je vhodná pro prezentaci
online, ýčetně sociálních sítí.

- Cena za službu Video o délce 30 vteřin ie 615€.
- Cena za službu Video o délce 45 vteřin je 730€.

e. PropagaceVidea naYouTube
- Poskytovatelje specialista na prezentaci firmy v online prostředí, věetně video kanálů

YouTube. Video pořízené z bodu (d,) bude použito pro propagaci firmy na YouTube
po dobu zhruba jednoho měsíce. Na tuto kampaň připadne budget na kredit 96€ a
158€ bude odměna poskytovatele za prvotní nastavení a správu kampaně (založení
Adwords a YouTube kanálu).

- Cena za službu Video na YouTube po dobu cca iednoho měsíce je 254€.

2. Vybrané služby a celková cena

Stránka2z5Důvěrné



l
lrw crentj-llu

:!-r] ,,.

i!:1 
,)5 :.le

i.: Par"tnerSMLO{,\/A O POSKYÍOVANÍ SLUŽEB

Google StreetView, rozsah .,t cena....... .....€ bez DPH

Fotografie, počet......... ..., cena...... .........€ Uez dPrt

Propagace videa na YouTube,
specifikace. ..tt..,.,,

Cena GELKEM za všechny odebírané služby € bez DPH

Smluvní podmínky smlouvy

Smluvní strany mezi sebou dnešního dne uzavřely smlouvu o poskytování služeb (dále jen

,,Smlouva"), ve které se dohodly na podmínkách vzájemné spolupráce a paňnersfuí.
Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout za úplatu a za podmínek
uvedených v této Smlouvě Objednateli výše vymezené služby v oblasti zejména tvorby
prezentačních podkladů pro různé marketingové online kanály, přičemž pro řádné odbavení
těchto služeb je nezbytná úzká součinnost a kooperace obou smluvních stran.

Objednatel a Poskytovatel se tímto dohodli na zahájení spolupráce dle této Smlouvy ke dni
(uveďte požadované termíny pro dodání jednotlivých služeb):,.......,.,...,.

Podmínky platby - Objednatelje povinen předem uhradit Poskytovateli zálohu ve výši 50% s
pfipočtení aktuální sazby DPH, a to dle zálohové faktury vystavené Poskytovatelem. Zálohová
faKura na tuto částku je splatná ve lhůtě 14 dní ode dne vystavení zálohové faktury.
Zbývajících 50% ceny za službu s připočtením aktuální sazby DPH bude vyúčtováno
Objednateli fakturou se splatností 14 dní ode dne vystavení této faktury, a to po zpracování
objednaných služeb. Pro objednávky kdy cena za poskytované služby nepřesáhne celkem
200€ bude vystavena zálohová faKura na celou částku s připočtení aktuální sazby DPH, se
splatností 14 dní ode dne vystavení a její uhrazení bude oóekávánopřed zahájením pracípro
objednané služby.

K celkové ceně za odebírané služby bude připoěteno cestovné, které zohlední celkovou sumu
nákladů na dopravu "K a "od" objednatele, které vzniknou fotografovi/kameramanovi
poskytovatele při jedné nebo více cestách do provozoven objednatele za účelem pořízení
fotografií/videa dle požadavků objednatele. Cestovné není účtováno za cesty k případným
reklamacím. V případě, kdy celková cena objednaných služeb přesáhne 600€, nebude
cestovné účtováno, a to pro první cestu k a od objednatele. Na případné další cesty v

a) Google Moje Firma, varianta ..(..'.,.'!i:::,:t ..,-.i..:...,, 
".n^..!.,'!..,,ť-r 

, ..€ bez DpH

b)

c)

d)

e)

3.

l.

1.1

ll.

2.1

2.2

2.3

Stránka3z5Důvěrné



§ F§řf"*,.

lll.

3.1

silLoUvA o PosKYrovÁilí SLUžEB

souvislosti s jednou zakázkou, které budou vyžádány objednatelem již cestovné uplatněno
bude.

Poskytovatel si vyhrazuje právo odmítnout zpracovat a zveřejnit informaci ěi údaj, pokud
takové zveřejnění může být v rozporu s obecně závaznými právnímipředpisy. dobrými mravy,
případně ohrožují veřejný pořádek nebo jsou způsobilé pfivodit poskytovateti čijiným třetím
osobám škodu, poškodit dobré jméno, či dobrou pověst. O odmítnutí je povinen objednatele
bez prodlení informovat.

Žaaný z účastníků není oprávněn jakoukoli formou informovat nepovolané třetí osoby o
obsahu práv a povinností vyplývajících pro každého z nich z této smlouvy, nebude_li v této
otázce mezi nimi výslovně ujednáno jinak.

Objednat'el tímto rnýslovně uděluje Poslqltovateli nevýhradní právo pouŽit a zveřejnit za
Úěelem referencí a propagace na webových strankách a v propagačních materiálech
Poslqltovatele obchodní firmu a aktuální logo Objednatele, a to na dobu neurčitou. Zároveň
Objednatel souhlasí, aby Poskytovatel uvedl na webových stránkách v propagačních
materiálech stručnou informaci o poslqltovaných službách a spolupráci stran.

Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy seznámily s jejím obsahem,
ktený odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli.

Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou, a to pouze se
souhlasem obou smluvních stran.

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přechází na právní nástupce obou smluvních
stran,

3.2

3.3

3.5

3.6

Poskytovatel

Podpis:

Jrnéno....... iJ..-...

Fu nkce: obchodn í zástupce / fotog raf / jed n atel

Datum: ..,..;-,,..,.,..........

Objednatel

Funkce:

Datum:

Stránka4z5D0věrné

3,4



:.-:s ::ie

Fartner

tJdale o provozovně, ve které bude fotografování uskutečněno (případně pro kterou se vytváří

samostatný firemní zápis). Tyto údaje poš1r.,zi pro vyfuoření firemní viátky v síti Google, ta je

požadována pro umístění fotograíií,

Firemnínázevobjednatele' irrerx{w' *on,fl}rvq_ -Á*tl*,.fr

entu, např,: "Podlahy Bláha -

plovoucí, dřevěné " řou"r.oué podlahy", n" pouz" "bláha s.r.o.", zvolená slova přímo ovlivňují

vyhledávání v síti Google.

ó"€'.í , t,, ,j / r: / {-4 v>)fi;4t j l-.i {7ll;az*rjj

Příloha č. í ke smlouvě o poskytování služeb:

\.'
Adresa: De,*, ", 

,ll,+ l l-a*"- Cl:-r/,Pal
(adresa ro*retnr provozovny, kde bude probíhat

Kontaktni údaje: _*
i.l"r*, ::'Iř a rr__Últ_, emai] :

iÚ"Ú i;Ěňc"" 
" 

,i*t"t"e pro všechny v síti Google),

, ne sídla Objednatele)

é
f s. rlťo.ut-rs2 t i/,{-4 "<-

Čím se Obiednatel
(např. kaváma, hotel, obchod s

kontakt na osobu zastupující objednatele (pokud se liší oproti.první straně smlouvy, neveřejný údaj,

slouží pouze pro nás ,rp?idaoc nálasností a nutnosti upřesnění informací z této smlouvy):

Doplňující informace (další informace, které považujete za dŮleŽité při vYtváření firemní vizitkY):

ii:ci.,'{,,, l,i ., {", ';l^:r' ;f':,;|;* 7:ji;

Stránka5z5D0věrné

L

I

lyw creafu-yu sl{LoUYA o PosKYTovÁill sLužEB

hr,,

pr,odei motocyklů, servis kotlů, atd,)



l
lta- crea-tjllu stsLoWA o PosKrrovÁNí sLužEB

,,i* lJo !:le
-j ťartner

Příloha ě. í ke smlouvě o poskytování služeb:

tJdale o provozovně, ve které bude fotografování uskuteěněno (případně pro kterou se vytváří
samostatný firemní zápis). Tyto údaje poslouží pro vytvoření firemní vizitky v síti Google, ta je
požadována pro umístění fotografií,

Firemní název objednatele ' ,í ě ť- ? 0é ř,twřluď.,&8 
l

(doporuěujeme do náanu umístit i klíčová slova !ýkající se sortimentu, např.: "Podlahy Bláha _

plovoucí, dřevěné a kobercové podlahy', ne pouze "Bláha s.r.o.n, zvolená slova přímo ovlivňují
vyhledávání v síti Google.

i .. -,;
:J.e-..,, i-r,l,zu b ř-* ťlťj ;.,),4 ll|bb,ju {'_3,1 {/i Í, ly':,-e ;, ; ,t i-- íŽl1, lť_a,i

(adresa konkétní provozovny, kde bude probíhat focení, ňe sídla Objednatele)
..5,tí3,i. h,".,a_,čS:,;f /4i*" ÍL*4. 

" y{-
&u* **, o+3r,t'ď*.ui*z táj

Kontaktní údaie: Oa,<sá-L,t,'rt*{,tíLalru++

i;Í;^,i;E ,!/řr _ email: l Mn,,/, "v-l,, , web: L';LL /'t,;'y,/r: :" " ,{ , , (i,,

J(bude zveřejněno a viditelné pro všechny v síti Google)

;2 l

Čím se Objednatel zauyva: i'da,lrjl"u , L'ht*ta,<auat:"
(např. kaváma, hotel, obchod s povleóenírň, prodej motocyklů, servis kotlů, atd.)

Kontakt na osobu zastupující Objednatele (pokud se liší oproti první straně smlouvy, neveřejný údaj,
slouží pouze pro nás v případě nejasností a nutnosti upřesnění informací z této smlouvy):

Doplňující informace (další informace, které považujete za důležité při vytváření firemní vízitky):

a ltlr í íf or *'1

Stránka5z5Důvěrné


